M
es
st
ec
hn
ik
Pr
od

HMC8015_bro_de_3607-3374-11_v0100.indd   8 02.02.2016   14:27:25
 Rohde & Schwarz R&S®HMC8015 Leistungsanalysator  9
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät (inkl. Netzkabel und Handbuch)
Leistungsanalysator R&S®HMC8015 3593.8646.02
Leistungsanalysator, inkl. IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle R&S®HMC8015-G 3593.8875.02
Softwareoptionen (Firmware)
Advanced Analysis, Voucher Upgrade HVC151 3622.0795.02
Advanced Analysis, Bestellung ab Werk HOC151 3622.0789.02
Advanced I/O, Voucher Upgrade HVC152 3622.3788.02
Advanced I/O, Bestellung ab Werk HOC152 3622.3542.02
Compliance Test, Voucher Upgrade HVC153 3622.3794.02
Compliance Test, Bestellung ab Werk HOC153 3622.3559.02
Externes Zubehör (Zusatzgeräte, Peripheriegeräte, usw.)
Netzadapter für R&S®HMC8015, EU-Stecker R&S®HZC815-EU 3593.8850.02
Netzadapter für R&S®HMC8015, GB-Stecker R&S®HZC815-GB 3622.2246.02
Netzadapter für R&S®HMC8015, USA-Stecker R&S®HZC815-USA 3622.2252.02
Netzadapter für R&S®HMC8015, CHN/AUS-Stecker R&S®HZC815-CHN 3623.3952.02
19"-Einbausatz, 2 HE für R&S®HMC Serie R&S®HZC95 5800.2054.02
AC/DC-Stromzange, 30 A, 4-mm-Anschlüsse R&S®HZC50 3622.4690.02
AC/DC-Stromzange, 1000 A, 4-mm-Anschlüsse R&S®HZC51 3622.4684.02
HMC8015_bro_de_3607-3374-11_v0100.indd   9 02.02.2016   14:27:25